802 14943 2026-02-27 NOTA DE PEDIDO 14943

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.648.090
$0
$503.137
$0

$3.151.227

SON: TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-PNT350 PUSHPINS DE COLORES SKOLE 480 BOX $220 20% $84.480

SK-JB1041 LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES TRIANGULAR HB
(12PZAS) SKOLE

480 SET $740 20% $284.160